
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

селище Кегичівка

Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету
Кегичівської селищної ради 
від 27 жовтня 2022 року № 275

№ /2/7-

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись статтями 4, 11, 42, 53, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий 
комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради, 
від 27 жовтня 2022 року № 275 «Про створення аукціонної комісії 
та затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії 
для приватизації (відчуження) об'єктів комунального майна Кегичівської 
селищної ради» таку зміну:

- викласти персональний склад аукціонної комісії для приватизації 
(відчуження) об'єктів комунального майна Кегичівської селищної ради, 
затвердженого зазначеним рішенням, у новій редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради від 25 червня 2024 року № 929 «Про внесення 
змін до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 27 йсбвтня 2022 року № 275».

3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 
сайті

Кегичівський



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Виконавчого комітету
Кегичівської селищної ради
0 9> , а/У2. /-?-

Персональний склад 
аукціонної комісії для приватизації (відчуження) об’єктів комунального 

майна Кегичівської селищної ради

Тетяна ПЕРЦЕВА заступник селищного голови з питань житлово- 
комунального господарства, голова комісії;

Олена ТАРАСОВА начальник фінансового відділу селищної ради, 
заступник голови комісії;

головний спеціаліст з питань житлово-

Юлія БІБЕЛЬ комунального господарства, благоустрою, 
інфраструктури, управління комунальною
власністю селищної ради, секретар комісії;

Леся АБРАМОВА начальник загального відділу селищної ради;

голова постійної комісії з питань бюджету,
Вікторія ЛУЦЕНКО фінансів, соціально-економічного розвитку

т’.
та комунальної власності селищної ради;

голова постійної комісії з питань житлово-

Олександр МАХОТКА
• *.

комунального господарства, транспорту, 
зв’язку, паливно-енергетичних питань, розвитку 
підприємниства, громадського харчування 
та побуту селищної ради;

начальник відділу бухгалтерського відділу
Надія ПІДОСИНСЬКА та звітності селищної ради - головний

* бухгалтер;

Вікторія РІЗНИК завідувач сектору з питань містобудування 
та архітектури селищної ради.

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради

Віра ЗІМА


